

FysioDanmark ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 33 60 04 02

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

HANS HENRIK BONDEGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	Telefon: 46 75 78 15 Hjemmeside: www.fysiodanmark.dk
	CVR-nr.: 33 60 04 02 Stiftet: 10. april 2011 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming John Enoch, Formand Jo Abildhauge, Næstformand Kristoffer Davey Dalsgaard Jan Lundsgaard
Direktion	Tina Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Tankedraget 5, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Vilsgaard Advokater
Associeret virksomhed	DigiFys DK A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrations- og rettighedsselskab for kæden af FysioDanmarks klinikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.753 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2018 optaget 2 nye klinikker, hvor den ene klinik har overtaget anparten fra en udgående klinik. Samtidig er der udgået 2 øvrige klinikker, hvor FysioDanmark ApS har overtaget anparterne. Der er således ved udgangen af 2018 47 partnere. Herudover er der ultimo 2018 indgået aftale med yderligere 1 klinik, som optages som partner på den ordinære generalforsamling.

Den forventede udvikling

Der forventes også i 2019 en mindre tilgang af nye klinikker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.753.498	1.058
1 Personaleomkostninger	-1.112.677	-933
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-142.931	-87
Resultat før finansielle poster	497.890	38
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-9.844	-13
Øvrige finansielle omkostninger	-11.005	-17
Resultat før skat	477.041	8
Skat af årets resultat	-107.276	-5
Årets resultat	369.765	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	357.748	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	12.017	139
Disponeret fra overført resultat	0	-136
Disponeret i alt	369.765	3

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	192.986	177
Erhvervede rettigheder	72.912	131
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>265.898</u>	<u>308</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	177.180	187
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25
Andre tilgodehavender	0	386
Deposita	13.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.680</u>	<u>598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>456.578</u>	<u>906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917.601	551
Andre tilgodehavender	37.856	30
Periodeafgrænsningsposter	40.000	40
Tilgodehavender i alt	<u>995.457</u>	<u>621</u>
Likvide beholdninger	<u>891.988</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.887.445</u>	<u>832</u>
Aktiver i alt	<u>2.344.023</u>	<u>1.738</u>

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	490.000	480
Overkurs ved emission	177.500	198
Reserve for udviklingsomkostninger	150.529	139
Overført resultat	279.597	-96
Egenkapital i alt	1.097.626	721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.490	3
Hensatte forpligtelser i alt	39.490	3
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	20.867	122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.867	122
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.471	260
Selskabsskat	66.686	0
Anden gæld	688.883	538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.186.040	892
Gældsforpligtelser i alt	1.206.907	1.014
Passiver i alt	2.344.023	1.738
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.018.250	923
Pensioner	51.899	0
Andre omkostninger til social sikring	2.462	2
Personalemkostninger i øvrigt	40.066	8
	1.112.677	933
Direktion	644.625	598
Bestyrelse	355.000	325
	999.625	923
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	480.000	460
Kontant kapitaludvidelse	10.000	20
	490.000	480
Der har været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
2011, stiftelse kr. 160.000		
2011, kontant kapitalforhøjelse kr. 90.000		
2012, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000		
2013, kontant kapitalforhøjelse kr. 30.000		
2014, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000		
2015, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000		
2016, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000		
2017, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000		
2018, kontant kapitalforhøjelse kr. 10.000		
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	120.867	216
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-94
	20.867	122
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 121 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabskapital i PrimaCare ApS, nom. 88.600.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
